贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕 26 号

各部门、二级学院（部）：

近日，贵阳市科技局发布《贵阳市2022年度第一批软科学项目申报

指南》的通知，具体内容详见：

http://kjj.guiyang.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/tzgg/202203/t20220325_

73141620.html。根据通知要求现将申报事宜通知如下：

通过贵阳市科技计划申报系统（网址：

http://dec.kjj.guiyang.gov.cn/login.jsp）进行网上申报，未注册账号

教师，需登录申报系统进行身份注册，并完整、如实填写相关信息，审核

通过后即可按要求申报。

http://kjj.guiyang.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/tzgg/202203/t20220325_73141620.html
http://kjj.guiyang.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/tzgg/202203/t20220325_73141620.html
http://dec.kjj.guiyang.gov.cn/login.jsp）

本课题申报系统开网时间为 2022年3月25日—4月20日，我院申报截

止时间为 2022 年 4月 18 日 16：00 前，过期不再受理。

申请人同时需要登录学院科研系统将申请书、科研项目意识形态表（

需签署意见加盖党总支或直属党支部公章）等申报资料进行填报，填报完

成后由各部门科研秘书进行审核，学院科研系统审核提交截止时间为

2022 年4 月 18 日 16：00 前，逾期不再受理申报。

网上填报成功后，申请人将《贵阳市科技计划项目申报书》《贵阳

市科技计划项目可行性研究报告书》（需从在线申报系统中合成申报材

料打印，并带正式水印）《经费预算申报书》及所需的其他附件材料，

按顺序装订成册6份（A4纸打印、纸质封面，胶装）,其中《科研项目意

识形态审核表》（一式一份，不需装订），所有申报纸质资料于2022年

4月19日16：00前报送科研处227办公室，逾期不予受理。

附件：

1.贵阳市2022年度第一批软科学项目申报指南

2.申请书

3.科研项目意识形态审核表

联系人： 张庆华 杨 露

联系电话： 84603163 84611507

贵州商学院科研处

2022 年 3 月 30 日

贵州商学院科研处 2022 年3月30 日印发

	一、课题申报方式
	二、申报时间
	三、申报纸质资料